Atbildes par atklāta konkursa prasībām
(Atklāts konkurss „Vijciema kultūras nama un pagasta mājas  rekonstrukcija” , iepirkuma Nr. VND/2012/7K  )

I kārta
Jautājums:
1. Sadaļā 3.Ēkas fasādes renovācija. 24.Ārsienu siltināšana ar 120 mm biezām fasādes akmens vates plāksnēm ar dekoratīvo apmetumu ( iesk. ailsānus) , akmens vates plātne 50 mm nav dots darbu apjoms.

 Atbilde:
Nav apjoma,jo siltina ar 120mm biezu vati;
Jautājums:

      2.Nav saprotama sadaļas 4. Pārsegums un jumts 28. pozīcija – Vecā pārseguma demontāža un montāža. Kas ar to ir domāts?

Atbilde:

      Sadegušā  koka pārseguma demontāža un jaunā montāža.
Jautājums:

        3.Sadaļā 4. Pārsegums un jumts darbu apjomu 32. punktā ir dots : Betona joslu izbūve pārseguma siju balsta vietās no betona B12,5 ar stiegrojuma 250 mm biezumā / ar-15/. Savukārt lapā AR-15 ir dots betona joslas biezums 200 mm un betona marka B-20. Pēc kā vadīties? Bez tam šajā punktā darba apjomos ir dots stiegrojuma daudzums 0,28 kg. Vai ar šo apjomu pietiks?

Atbilde:
       Pareizais biezums 200mm,kļūda mērvienībā-0,28t.
Jautājums:

       4.Projekta lapā AR – 15 abos mezglos parādīta mūrlata ar enkurojumu , savukārt darbu apjomos nekas nav dots.

Atbilde:
        Kompleksais izcenojums, būvējams pēc rasējuma;
Jautājums:

       5.Sadaļā 4. Pārsegums un jumts nekas nav minēts par pārseguma atjaunošanu, savukārt projekta lapā AR – 8 ir minētas pārseguma sijas 100x220 (h) mm, latas 50x50 mm ar soli 400 mm, virs kura ir jāizbūvē ūdensizturīgā OSB 3 plāksne 18 mm un Knauf Brown ģipškartona loksnes b=2x12,5 mm. Arī paskaidrojuma raksta sadaļā ”Galvenās būvkonstrukcijas” – ir minēts - „Pārsegums - paredzēts izbūvēt jaunu 2. stāva pārseguma konstrukciju, paredzot papildus siju montāžu no jauna izveidotās balstījuma vietās esošajā ārsienā.” Projektā nav atrodams pārseguma izbūves plāns. Kā rīkoties?

Atbilde:

            ras .lapa bk-1;
Jautājums:

          6.Sadaļā 4. Pārsegums un jumts 35. punktā ir minēts „Pārejas laipu ierīkošana”- 50m. Kur laipas ir jāierīko? Projektā tas nav norādīts.

Atbilde:

          Ierīko bēniņos no lūkas pārsegumā lidz jumta lūkai;
Jautājums:

         7.Sadaļā 4. Pārsegums un jumts 40.punktā „Dzegu apšuvums ar 20mm apdares dēli pa šķautņu karkasu, ierīkojot vēdspraugas 70 m2, antiseptizēts kokmateriāls. Vai dēļu apšuvums ir jākrāso?

Atbilde:

         Var apstrādāt ar” pinotex’’.
Jautājums:

        8.Sadaļā 4. Pārsegums un jumts 41. punktā ir minēts „Siltās lūkas ierīkošana pārsegumā – montāža ar pilnu apdari u=1,8w/m2k 1 komplekts.” Kur šī lūka ir ierīkojama? Projektā nekas nav atrodams. 

Atbilde:

       Pārsegumā ,kāpņu galā ,ras.bk-1.
Jautājums:

       9.Paskaidrojuma raksta  sadaļā „Galvenās būvkonstrukcijas”, Jumts – tiek veidota jauna sparu-savilču un krēslu konstrukcija, izbūvējama jumta lūka, spāru šķērsgriezums 75x180(h) mm – skat.spāru plāns bk-02. Spāru plāns projektā nav atrodams. Darbu apjomos nekas nav dots.

Atbilde:

       Skat.spāru plāns bk-02.
Jautājums:

       10.Projekta lapās AR-0, AR-4, AR-5a, AR-8  kā jumta segums ir minēts valcprofils, savukārt darbu apjomos ir minēts Rannila Monterrey 0,5 mm PEMA . Kāds jumta segums ir jāliek?

Atbilde:

     Jāliek Rannila Monterrey 0,5 mm PEMA.
Jautājums:

11.Projekta lapās AR-3, AR-4 starp asīm 4-6 un A-B ir minēts atjaunojams skurstenis – precizēt autoruzraudzības kārtībā, savukārt darbu apjomos nekas nav dots.

Atbilde:

        Krāšņu apkure netiks lietota, varētu būt, ka nav nepieciešams atjaunot.
Jautājums:

       12.Sadaļā 5.Iekšējie apdares darbi, Grīdas , Personāla telpas G-1  47. pozīcijā minēts „Skaņas izolācija SSB 2t b=30 mm vai analogs”, savukārt projekta lapā AR-7 G-1 skaņas izolācijas plāksne 2 mm. Pēc kā vadīties?

Atbilde:
       Izolācijas plāksne 30mm.
Jautājums:

       13.Sadaļā 5. Iekšējie apdares darbi, Grīdas, Personāla telpas – linolejs – G-2 50. pozīcija nesaskan ar projekta lapas AR- 7 grīdas G -2 šķērsgriezumu. Pēc kā vadīties?

Atbilde:
       Pēc darbu apjomiem.
Jautājums:

      14.Sadaļā 5. Iekšējie apdares darbi, Grīdas, Tualetes G -3, 53.pozīcijā minēta flīžu kājlīste 24tm,-tualetēs;  54. pozīcijā – grīdlīste 265 tm-visās pārējās telpās. Nav saprotams , kur kājlīstes un grīdlīstes izbūvējas un kāda materiāla grīdlīste ir nepieciešama.

Atbilde:
      Tualetēs,visās pārējās telpās –atkarībā nogrīdas materiāla.
Jautājums:

       15.Sadaļā 5. Iekšējie apdares darbi, Grīdas, Kāpnes G -5, 59. pozīcija – ” Epoksīda laka 2 kārtās ar dekoratīvu faktūru vai analogu”  24 m2, savukārt projekta lapā AR – 7 ir paredzēts remontēt esošo pamatslāni, kas nav dots darbu apjomos.

Atbilde:
        Jāietver izcenojumā.
Jautājums:

        16.Sadaļā 5. Iekšējie apdares darbi, Grīdas, nav dota esošo grīdas segumu  demontāža.
Atbilde:
        Jāietver izcenojumā,jo visur grīda nav jādemontē;
Jautājums:

         17.Projekta lapā AR – 1 telpai  1.10. Garderobe ir norādīts, ka ir uzstādāma paceļama           / nolaižama/ žalūzija ailā. Darbu apjomos tas nav atrodams.

Atbilde:
           Žalūzija papildus jāietver apjomos.
Jautājums:

        18.Projekta lapās AR -1 , AR – 2 ir parādīts, ka jādemontē esošās krāsnis un krāsns/kamīns. Darbu apjomos tas nav uzrādīts.

Atbilde:

Krāsnis un kamīns varētu palikt kā interjera elementi/pēc pasūtītāja norādījuma/.
Jautājums:

       19.Sadaļā 5. Iekšējie apdares darbi, Sienas, griesti, nav dota esošo iekārto griestu un tapešu demontāža.

Atbilde:

       Jāietver izcenojumā.
Jautājums:

       20.Projektā nav atrodama 2. stāva apdares darbu tabula.

Atbilde:

        Ras.lapa AR-11
Jautājums:

        21.Projekta lapās AR – 11, AR – 11a un AR – 11b atsevišķās telpās ir dots sienu flīzējums, savukārt darbu apjomos tas neparādās.

Atbilde:
        Ietverts apdares apjomos.
Jautājums:

       22. Sadaļā 5. Iekšējie apdares darbi, Sienas, griesti, 67. pozīcijā norādīts – dekoratīvās profillīstes 420 m. No kāda materiāla, kādas ir šīs dekoratīvās līstes? Kur tās ir jāliek?

Atbilde:
        Tiks precizēts autoruzraudzības kārtībā saskaņojot ar pasūtītāju. 
Jautājums:

      23.Projekta lapās AR – 1, AR – 2 telpās 1.12, 1.13, 2.3. ir paredzētas WC kabīņu starpsienas, savukārt darbu apjomos tas neparādās.
Atbilde:
        Tualetes starpsienas-10,4m2
Jautājums:

      24.Sadaļā 6. Pārējie darbi, 71. pozīcija dots Uzkopšanas darbi 5 kompl. Nav saprotams, kas ar to ir domāts.

Atbilde:
  Objekta apjomu sakārtošana pirms nodošanas.
Jautājums:

         25.Darbu apjomos durvju specifikācija neatbilst projekta lapām AR-1, AR-2, AR-9. Kā rīkoties?
Atbilde:

Rasējumos norādītas visas, jāmaina tikai bojātās.
Jautājums:

       26.Darbu apjomos logu specifikācija neatbilst logu specifikācijai projekta lapās AR-1, AR-2, AR-9. ?
Atbilde:

       Rasējumos norādītas visas, jāmaina tikai bojātās.
Jautājums:

      27.  No kāda materiāla ir izgatavojami logi? 
Atbilde:

       Maināmie logi pieskaņojami esošiem; 

Jautājums:

       28.    Kas notiek ar pirmā stāva logiem, palodzēm? Vai tie ir atjaunojami, vai krāsojami?
Atbilde:

       Jāmaina tikai palodzes, pēc sienu apdares.
Jautājums:

       29.  Vai visiem projekta specifikācijā minētajiem logiem ir nepieciešamas arī palodzes? Ja,     

         jā, tad kādas? 
Atbilde:

           Maināmie logi pieskaņojami esošajiem.
Jautājums:

      30.No kāda materiāla un kādas ir uzstādāmas ārējās palodzes, krāsa?
Atbilde:

          Pieskaņojamas esošajiem.
Jautājums:

31.Trūkst projekta lapu GP-1, GP-3, GP-4.
Atbilde:

         Pielikumā.
Jautājums:

32.Sadaļā Labiekārtošana , Kāpnes, pandusi, punkts 9 „Margu montāža un krāsošana (cauruļu) h=70/90 mm pēc darbu apjomiem nav saprotams kādas margas ir jāizgatavo un kur jāuzstāda . Dot projekta risinājumu.

Atbilde:

         Autoruzraudzības kārtībā-GP-4; izcenot komplektu.
Jautājums:

         33.Sadaļā Labiekārtošana, Pārējie darbi, 11,12,13 , nav saprotams kādi soliņi, velosipēdu statīvi un atkritumu urnas ir jāuzstāda , kur.
Atbilde:

        Saskaņot darba gaitā ar pasūtītāju.
Jautājums:

        34.Sadaļā Sadzīves kanalizācijas iekšējie tīkli darbu apjomi neatbilst projekta specifikācijai, lapa ŪK – 7.
Atbilde:

         LABOTI-pielikumā.
Jautājums:

          35.Sadaļā Ūdensapgāde darbu apjomi neatbilst projekta specifikācijai , lapa ŪK – 7.
Atbilde:
          LABOTI-pielikumā.
Jautājums:

36. Darbu apjomos nekas nav minēts par 1. kārtas apkuri un vēdināšanu-
Atbilde:
paliek esošā. 
Nav atrodama arī projekta AVK daļa 1. kārtai, vai tiešām WC mezglos netiek paredzēta vēdināšana
Atbilde:

 uz skursteni no tualetēm kopumā,gaisa vadi 200x200,l=5m. 

Jautājums:

        37.Darbu apjomos nav paredzēta esošās ugunsdzēsības signalizācijas demontāža. ( F-1)
Atbilde:

         Papildināt ar demontāžu,ietverot izcenojumā.
Jautājums:

        38.Ēkas asīs 6,E sienās ir redzamas plaisas, ir uzstādītas sienas savilces ( F-2, F-3). Vai nebūtu lietderīgi šī projekta ietvaros veikt pamatu izpēti un veikt to pastiprināšanu.

Atbilde:

       Plaisas aizdarīt un apdarināt fasādi pēc projekta.
Jautājums:

         39.Projektā un darbu apjomos nekas nav minēts par esošās vecās izsmeļamās bedres demontāžu. ( F-3, F-4) Kā rīkoties?
Atbilde:

          Tiek demontēta.
 II kārta
Jautājums:

1.  Sadaļā 1. Fasādes apdares darbi punkts 7. Ieejas jumtiņa izbūve pie zāles durvīm/bk-1,2,5/ kompl. Nav saprotams no kādiem materiāliem, kāds šis ieejas jumtiņš ir jāizbūvē.

Atbilde:

         Paliek esošais,tikai jārestaurē pec pasūtītaja norādījuma.
Jautājums:

2. Sadaļā 2. Zāles pārsegums un jumts 15. Koka konstrukciju /kopnes, sijas/ izgatavošana un montāža gb.8. Nav saprotams kādas koka konstrukcijas ir jāizgatavo un jāmontē. Piedāvātajā projektā tas nav atrodams. Lūdzam  dot projektu un materiālu specifikāciju pārseguma siju un spāru vai kopņu montāžai.
Atbilde:

         Ras.lapas bk-3,4,6,7/2.k.2.sejums/.
Jautājums:

3. Sadaļā 1. Zāles pārsegums un jumts 23.punktā „Dzegu apšuvums ar 20mm apdares dēli pa šķautņu karkasu, ierīkojot vēdspraugas 70 m2, antiseptizēts kokmateriāls. Vai dēļu apšuvums ir jākrāso?

Atbilde:

        Apdare ar saskaņota toņa „pinotx”.
Jautājums:

   4.    Sadaļā 2. Zāles ārsienu pārbūve 25.,26. Veidņu sagatavošana 220 m2, Betona joslas izbūve no   betona B25 ar stiegrojumu 250 mm biezumā 68 m2. Projektā nav atrodams, kas un kur ir jābetonē. Nav dots mezgls kā ir izvietojams stiegrojums un kāds stiegrojums ir nepieciešams. Darbu apjomos ir dots stiegrojums 0,48 kg.-
Atbilde:

  kļūda mērvienībā-t; 
   Vai ar to pietiks?
Atbilde:

   Ras.lapa bk-3,4,5/2k.2sējums/.
  Jautājums:

  5.Sadaļā 2. Zāles ārsienu pārbūve 27. Betona pārsedžu izbūve no betona B25 ar stiegrojumu 250 mm biezumā. Projektā nav atrodams, kur pārsedzes ir jāizbūvē. Nav dots mezgls kā ir izvietojams stiegrojums un kāds stiegrojums ir nepieciešams. Darbu apjomos ir dots stiegrojums 0,28 kg Vai ar to pietiks?

 Atbilde:

    /t/. 
  Atbilde:
    Ras.lapa bk-3,4,5/2k.2sējums/.
    Jautājums:
6.Sadaļā 2. Zāles ārsienu pārbūve 28. Akmens sienu virsmu apstrāde 210 m2. Projektā nav atrodams ar ko un kā ir jāapstrādā akmens sienu virsma.

Atbilde:

    Izšuvota akmens siena.
 Jautājums:
7.Sadaļā 5. Grīdas. Zāle. 29. Grīdas iesegšana ar /acoustik, klase 33/ laminātu, parketu un grīdlīstēm vai analogu 212,8 m2. Projektā lapa AR-6 ir dots cits grīdas izbūves risinājums, savukārt paskaidrojuma rakstā ir minēts slīpēts esošais parkets. Pēc kā vadīties? Darbu apjomos nav dota esošās grīdas demontāža. ( F-9.
Atbilde:

   VISA GRĪDA NAV JĀDEMONTĒ-IEKLAJAMS LAMINĀTA PARKETA VIRSSLANIS uz   skaidu plātnes pamata .
Jautājums:
8.Sadaļā 5. Grīdas. Skatuve un kāpņu podesti. Projektā nav atrodams kas un kā ir jāizbūvē.

Atbilde:

    Esošās skatuves remonts–-IEKLAJAMS LAMINĀTA PARKETA VIRSSLANIS uz skaidu plātnes pamata .

Jautājums:
    9.Projekta lapā AR 1 tiek minēts – Esošais skatuves apjoms tiek demontēts, pagraba apjoms likvidēts. Lapās AR 5 un AR 6 minēts – likvidējamais skatuves apjoms un pagrabs. Vēl vienā projekta lapā AR 1 minēts – esošais skatuves apjoms tiek remontēts, autoruzraudzības kārtībā. Pēc kurām projekta lapām vadīties? Ja tas ir likvidējamais pagrabs, tad nav saprotams kā tas tiek darīts un darbu apjomos par to nekas nav minēts . Savukārt darbu apjomos ir iekļauta sadaļa 6. Iekšējie apdares darbi/ zemskatuve/. Nav atrodams projekts, kur šie darbi ir jāveic.
Atbilde:
Paliek visa skatuves daļa un zemskatuve-remontēta un atjaunota.
Jautājums:
10.   Sadaļā 7. Pārējie darbi. 51. Konstrukciju demontāžas darbi. Nav saprotams  kādi darbu veidi domāti.
Atbilde:

   ESOŠO KONSTRUKCIJU DEMONTĀŽA
Jautājums:
11.Pēc projekta lapas AR-6 ir redzams, ka ir jāveic arī zāles sienu apdares darbi, savukārt darbu apjomos nekas nav dots. ( F-7, F-8 )
Atbilde:

    POZ.16.17.28.-8.JAUTĀJUMA ATBILDE.
Jautājums:
   12.Sadaļā 7. Pārējie darbi, 53. pozīcija dots Uzkopšanas darbi 10 kompl. Nav saprotams, kas ar     to ir domāts.
   Atbilde:

   Objekta apjomu sakārtošana pirms nodošanas.
Jautājums:
   13.Logu un durvju specifikācija darbu apjomos neatbilst projektam.
  Atbilde:
Pēc apjomiem,plāns pielikumā.
Jautājums:
14.Projekta lapās AR-1, AR-5 asīs C-E un 2-3 parādīts, ka ir jāizbūvē terase ar nožogojumu, savukārt darbu apjomos nekas nav dots.
Atbilde:
Pēc darbu apjomiem, terase perspektīva.

Jautājums:
  15.Projekta lapā AR-1 parādīts, ka ir jāizbūvē panduss –invalīdu uzbrauktuve pie ieejas mezgla starp asīm 1-3, savukārt darbu apjomos nekas nav dots.
    Atbilde:
  Pēc darbu apjomiem.
 Jautājums:
  16.Projekta lapā AR-1 pa asi C ir minēts: Esošā mūra siena tiek demontēta un aizstāta ar vieglbetona konstrukciju paredzot logu ailas. Darbu apjomos nekas nav dots.
     Atbilde:
Pēc darbu apjomiem.
Jautājums:
17.Projektā nav dota ventilācijas sistēmas aksonometriskā shēma

Atbilde:
RAS. LAPA AVK-2. 

Jautājums:
a. darba apjomos tiek doti aksiālie ventilatori 6gab , tehn. Projektā nav norādītas 

sistēmas un montāžas vietas

Atbilde: -saskaņojamas darba gaitā. 
Jautājums:
b. darba apjomos tiek dots gaisa vads 400mm*400mm – 16m , kur viņš ir liekams , 

ja gaisa apstrādes iekārtu lielākie izeju diam. ir 250mm-

Atbilde:-pie gaisa apstrādes iekārtas .
Jautājums:
c. darba apjomos ir dots „Gaisvadu šahtas izbūve caur jumta segumu” , kur tas ir                      

jādara  ,jo projektā nekas nav parādīts.-

Atbilde:--pec shēmas –AVK-2.
Jautājums:
d. darba apjomos tiek dots „Gaisvadu aptīšana ar RANNILA skārdu ”, vai 

tiešām iekštelpu gaisvadi jāapstrādā ar skārda slāni un 40m2 ir pareizais 

darba apjoms.
Atbilde:--Pie gaisa apstrādes iekārtas,pārējie vadi jāizolē.
Jautājums:
e. vai jūs uzskatat ,kad darba apjomos paredzētie  3 caurumu kalšana sienās 

un pārsegumos būs pietiekama,  lai izvadītu visus vēdināšanas ievadus un izvadus.

Atbilde:-cauri sienai ir jāizvada divas caurules:

-gaisa izvads;

-gaisa ieņemšanas vads.

 Jautājums:
18.Projektā nav dota apkures sistēmas aksonometriskā shēma ar cauruļu izmēriem un montāžas augstumu , radiatoru izvietojumu.
Atbilde:- ras.lapa AVK-1-zālei;
   Papildināt darbu apjomu sarakstu ar zemskatuves daļas apkurei vajadzīgiem materiāliem:

   radiatori-4gab. -radiators komplektā ar korķi un montāžas stiprinājumiem Compact C22-500-1600 "Purmo"

    -vara  caurules d=32mm-42metri;
  Jautājums:
19.Ne projektā, ne darbu apjomos nekas nav minēts par cokola apdari. Kā  rīkoties? ( F-5, F-6)

Atbilde:-
Apdare ar 50mm estrudētā putupolistirola vai analogām izolācijas plātnēm kā visai sienai.
Jautājums:
    20.Darbu apjomos nekas nav minēts par āra kāpņu demontāžu pa asi 1. ( F-10).
Atbilde:-
Nav jādemontē. 

Atbildes uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem sagatavoja  projekta izstrādātājs SIA ‘’Baltex Group’’ projektu vadītāja Elita Dreimane.
